

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-2924

Vahingonkorvausvaatimus rikkoutuneesta mailasta

Reijo Kortosalmi on vaatinut korvausta Susivoudin kentän kaukalossa 28.1.2024 rikkoutuneen mailan tilalle ostamasta uudesta jääkiekkomailasta 183 euroa ja teipistä 5 euroa. Lisäksi hän vaatii korvausta mailan hankintaan ja käyttöönottoon liittyneestä ajankäytöstä 100 euroa sekä kilometrikorvauksena 5,70 euroa, yhteensä 293,70 euroa.

Kortesalmen mukaan hänen mailansa on rikkoutunut sen jäädessä kaukalosta törröttävän muovisuikaleen ja kaukalon laidan väliin. Hän on toimittanut todisteeksi valokuvia rikkoontuneesta mailasta sekä kaukalon reunasta sekä nimennyt todistajan tapahtumille.

Valokuvista ilmenee, että maila on varsin käytetyn näköinen. Korteniemi kuitenkin kertoo mailan olleen ehjä. Kaukalosta otetusta valokuvasta ilmenee, että kaukalon reunalista on lyhyeltä matkaa irti ja reunan väliin on asetettu maila siten, että rako korostuu. Kuvasta ilmenee, että reunalista on varsin ohut ja joustava.

Kaupungin edustaja on soittanut Kortesalmen nimeämälle todistajalle 7.2.2024. Todistaja on kertonut, että hän ei ollut havainnut viallista reunalistaa ennen mainittua tapahtumaa. Todistaja on kertonut, että juuri ennen kuin Kortosalmi oli huomannut mailan rikkoontuneen tämä kamppaili kiekosta toisen pelaajan kanssa kaukalon laidan lähetyvillä. Laitaväännön jälkeen, kun Kortosalmi oli huomannut mailansa rikkoutuneen, tämä oli ihmetellyt ääneen, miten maila oli mennyt rikki. Tällöin todistaja oli huomannut viallisen reunalistan ja epäillyt, että maila vois olla rikkoutunut osuttuaan siihen. Todistaja on kertonut, ettei ollut nähnyt mailan rikkoutumiseen johtaneita tapahtumia tarkasti.

Kaupungin kunnossapitourakoitsija on tarkastanut ja huoltanut kyseessä olevan kaukalon hoitoluokituksen mukaisesti jopa kaksi kertaa päivässä. Näillä tarkastuskäynneillä havaitut puutteet korjataan välittömästi.

Kortosalmi on kertonut, että hänen mailansa on rikkoontunut sen osuttua kaukalon irtonaiseen reunalistaan. Todistajan kertomuksella on selvitetty, että Kortosalmi ei kuitenkaan ole itse huomannut mailan rikkoutumista reunalistaan, vaan tämä tapahtuman kulku on ollut todistajan päätelmä, jonka hän on tehnyt tilanteen jälkeen näkemättä itse rikkoutumista. Kortosalmi tai todistaja eivät ole kertoneet havainneensa rikkoutunutta reunalistaa ennen tapahtumaa.

Asiassa on selvitetty, että mailan rikkoutuminen on huomattu reunan läheisyydessä olevan kahden pelaajan välisen kiekon tavoittelu tilanteen jälkeen ja heti tämän jälkeen on huomattu myös rikkoutunut reunalista. Todennäköistä on, että sekä maila, että reunalista ovat rikkoutuneet samassa kiekon tavoittelu tilanteessa. Näin ollen asiassa ei ole näytetty, että kyseessä oleva vahinko olisi Rovaniemen kaupungin laiminlyönnin aiheuttaman ja korvausvaatimus hylätään perusteettomana.

Päätöksen peruste

HS 41 §

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Päätös

Edellä kerrotuilla perusteilla hylkään vahingonkorvausvaatimuksen perusteettomana.

Tiedoksi

Reijo Kortesalmi, Pekka Hämäläinen

Allekirjoitus

vt kaupunginlakimies Hanna Haurinen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 5

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Rovaniemen kaupunginhallitus**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.